
111Objeto : SUELDOS

PRESIDENTE
GERENTE
ASESOR TECNICO I
DIRECTOR DE FABRICA
SUB GERENTE
ASESOR TECNICO II
ESPECIALISTA TECNICO
ESPECIALISTA TECNICO
ESPECIALISTA TECNICO I
JEFE DE DEPARTAMENTO
JEFE DE DEPARTAMENTO I
ASISTENTE
ASISTENTES
ESPECIALISTA TECNICO II
ESPECIALISTA I
ESPECIALISTA II
JEFE DE AREA
JEFE DE AREA/ESPECIALISTA II
ESPECIALISTA III
JEFE DE DIVISION
JEFE DE DIVISION I
ESPECIALISTA IV
VISITADORES
ESPECIALISTA V
TECNICO
OPERADORES
ASISTENTE DE GERENCIA
JEFE DE DIVISION
OPERADOR DESCARGADOR
JEFE DE EQUIPO
JEFES DE EQUIPO
TECNICO I
MECANICO/INSTRUMENTALISTA
MECANICO/INSTRUMENTISTAS
TECNICO II
JEFE DE SECCION
SUB JEFES
TECNICO ADMINISTRATIVO
OPERADOR CENTRAL TELEFONICA
OPERADORES DE MAQUINAS PESADAS
TECNICO ADMINISTRATIVO
OFICIAL ADMINISTRATIVO
TEC. ADM/LABORANTE/OP.MAQ
TEC.ADM/LABORANTE/OP.MAQ
OPERADORES DE MAQUINAS PESADAS
OFICIAL ADMINISTRATIVO
TEC. ADMIN./LAB. DE TURNO
TEC.ADM/LAB.DE TURNO
OFICIAL ADMINISTRATIVO
OPERARIOS
OFICIAL ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
OPERADOR SALA MONITOREO
CHOFER
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO

D E S C R I P C I O N
X01
20A
G22
G22
G22
G21
G21
G20
G20
G20
G20
G18
G18
G18
G16
G16
G16
G16
G15
G15
G15
G14
G14
X79
12A
X76
G13
G13
G13
X86
X86
X86
G12
G12
G12
G11
G11
G11
X72
G08
G08
G06
G06
G06
G05
G04
G04
G04
G03
G03
G02
G01
F15
F12
F09
F05
H04

Categ.
         1

        12
        17
         2
         4

        14
         1

        10
        37
        12
        17
         8

        20
         3

        26
         4

        34
        32
         3

        26
         8
         3

        23
         2
         1

        16
        21
         2

        12
        32
        21
         4

        19
        46
        20
         3

        22
         3
         1

        80
        13
        24
        63
        16
        27
        12
        31
         6
         8
         8
         8

        27
         8
         1
         1
         9
         1

Cargos/Hs.
          14.674.500
          11.383.000
           8.978.000
           8.978.000
           8.978.000
           8.846.000
           8.846.000
           8.757.000
           8.757.000
           8.757.000
           8.757.000
           7.540.000
           7.540.000
           7.540.000
           6.764.000
           6.764.000
           6.764.000
           6.764.000
           6.682.000
           6.682.000
           6.682.000
           6.130.000
           6.130.000
           5.843.000
           5.798.000
           5.540.000
           5.341.000
           5.341.000
           5.341.000
           4.826.000
           4.826.000
           4.826.000
           4.525.000
           4.525.000
           4.525.000
           4.469.000
           4.469.000
           4.469.000
           4.419.000
           4.319.000
           4.319.000
           3.962.500
           3.962.500
           3.962.500
           3.787.000
           3.676.500
           3.676.500
           3.676.500
           3.587.000
           3.587.000
           3.497.200
           3.409.000
           3.312.200
           3.143.000
           3.010.000
           2.858.000
           2.847.000

Asignación Personal
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          14.674.500
         136.596.000
         152.626.000
          17.956.000
          35.912.000

         123.844.000
           8.846.000

          87.570.000
         324.009.000
         105.084.000
         148.869.000
          60.320.000

         150.800.000
          22.620.000

         175.864.000
          27.056.000

         229.976.000
         216.448.000
          20.046.000

         173.732.000
          53.456.000
          18.390.000

         140.990.000
          11.686.000
           5.798.000

          88.640.000
         112.161.000
          10.682.000
          64.092.000

         154.432.000
         101.346.000
          19.304.000
          85.975.000

         208.150.000
          90.500.000
          13.407.000
          98.318.000
          13.407.000
           4.419.000

         345.520.000
          56.147.000
          95.100.000

         249.637.500
          63.400.000

         102.249.000
          44.118.000

         113.971.500
          22.059.000
          28.696.000
          28.696.000
          27.977.600
          92.043.000
          26.497.600
           3.143.000
           3.010.000

          25.722.000
           2.847.000

Asignación Mensual
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              58.367.235.768

       887

ASISTENTE ADMINISTRATIVO
GUIA TURISTICA

D E S C R I P C I O N
G26
H16

Categ.
         1
         1

Cargos/Hs.
           2.550.307
           2.550.307

Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual
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           2.550.307
           2.550.307

       4.863.936.314

Asignación Mensual
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113Objeto : GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                 372.000.000

        15

PRESIDENTE
GERENTE/DIRECTOR

D E S C R I P C I O N
Q50
Q51

Categ.
         1

        14

Cargos/Hs.
           3.000.000
           2.000.000

Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual
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           3.000.000
          28.000.000

          31.000.000

Asignación Mensual
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